
附件：

四川航天职业技术学院

2024 届校级优秀毕业生名单

序号 学院 姓名 学号 班级

1 飞行器制造学院 高义吉 2021****7 G21 智能控制技术班

2 飞行器制造学院 李政鸿 2021****2 G21 智能控制技术班

3 飞行器制造学院 彭帅 2021****0 G21 智能控制技术班

4 飞行器制造学院 苟聪 2021****2 G21 数控技术（中外合作办学）1班

5 飞行器制造学院 肖铭辰 2021****3 G21 数控技术（中外合作办学）1班

6 飞行器制造学院 李德宏 2021****9 G21 数控技术（中外合作办学）1班

7 飞行器制造学院 温慧刚 2021****0 G21 飞机机电设备维修 2班

8 飞行器制造学院 朱佳俊 2021****8 G21 飞机机电设备维修 2班

9 飞行器制造学院 赵灵波 2021****5 G21 飞机机电设备维修 3班

10 飞行器制造学院 张滨 2021****9 G21 飞机机电设备维修 3班

11 飞行器制造学院 袁明圣 2021****7 GT21 飞机机电设备维修班

12 飞行器制造学院 周莉平 2021****1 G21 无人机应用技术 1班

13 飞行器制造学院 朱琪 2021****2 G21 无人机应用技术 2班

14 飞行器制造学院 李鑫 2021****8 G21 无人机应用技术 2班

15 飞行器制造学院 邓陆莲 2021****9 G21 商飞订单班

16 飞行器制造学院 彭凯 2021****4 G21 商飞订单班

17 飞行器制造学院 张家铭 2021****0 G21 商飞订单班

18 飞行器制造学院 程成 2021****6 G21 商飞订单班

19 飞行器制造学院 王若旭 2021****1 G21 商飞订单班

20 飞行器制造学院 陈祥洋 2021****7 G21 机械制造及自动化 2班

21 飞行器制造学院 何永平 2021****0 G21 机械制造及自动化 1班

22 飞行器制造学院 胡镇 2021****6 G21 机电一体化技术 2班

23 飞行器制造学院 任义 2021****5 G21 机械制造及自动 2班

24 飞行器制造学院 许艺缤 2021****7 G21 机电一体化技术 3班

25 飞行器制造学院 杨晋 2021****6 G21 机电一体化技术 2班

26 飞行器制造学院 杨宇 2021****0 GT21 机电一体化技术班

27 飞行器制造学院 张传能 2021****0 G21 机械制造及自动化 1班

28 飞行器制造学院 袁永岚 2021****7 G21 机械设计与制造 2班

29 飞行器制造学院 张锐 2021****9 G21 机械设计与制造 2班

30 飞行器制造学院 王子曦 2021****8 G21 机械设计与制造 2班

31 飞行器制造学院 罗中杰 2021****9 G21 机械设计与制造 2班

32 飞行器制造学院 刘洋 2021****6 G21 数控技术 1班

33 飞行器制造学院 曾李陽 2021****7 G21 数控技术 1班

34 飞行器制造学院 鲍鑫丹 2021****3 G21 数控技术 1班

35 飞行器制造学院 崔洪豪 2021****6 G21 数控技术 2班

36 飞行器制造学院 张田田 2021****0 G21 数控技术 3班



37 飞行器制造学院 谢亮明 2021****8 GT21 数控技术班

38 飞行器制造学院 郭帅 2021****1 GT21 数控技术班

39 飞行器制造学院 徐国鸿 2021****1 GT21 数控技术班

40 飞行器制造学院 任秋蓉 2021****8 GT21 数控技术班

41 飞行器制造学院 陈玺帆 2021****3 GT21 数控技术班

42 飞行器制造学院 尹涵蕊 2021****0 G21 飞行器数字化制造技术 4班

43 飞行器制造学院 罗双灿 2021****2 G21 飞行器数字化制造技术 4班

44 飞行器制造学院 杨松 2021****0 G21 模具设计与制造 1班

45 飞行器制造学院 刘超 2021****6 G21 模具设计与制造 1班

46 飞行器制造学院 许洪航 2021****7 G21 模具设计与制造 2班

47 飞行器制造学院 刘睿 2021****2 G21 模具设计与制造 2班

48 飞行器制造学院 王浩羽 2021****9 G21 飞行器数字化制造技术 1班

49 飞行器制造学院 黄崎 2021****7 G21 飞行器数字化制造技术 1班

50 飞行器制造学院 黄飞扬 2021****6 G21 飞行器数字化制造技术 1班

51 飞行器制造学院 冯文杰 2021****6 G21 飞行器数字化制造技术 2班

52 飞行器制造学院 刘志强 2021****1 G21 飞行器数字化制造技术 2班

53 飞行器制造学院 廖文艺 2021****6 G21 飞行器数字化制造技术 3班

54 飞行器制造学院 陈琳 2021****5 G21 飞行器数字化制造技术 3班

55 飞行器制造学院 黄珺贤 2021****0 G21 飞行器数字化制造技术 3班

56 飞行器制造学院 勾伟 2021****8 G21 飞行器数字化制造技术 2班

57 智能工程学院 陈娇 2021****3 G21 电子信息工程技术 1班

58 智能工程学院 寇雪梅 2021****9 G21 电子信息工程技术 1班

59 智能工程学院 王婷 2021****2 G21 电子信息工程技术 2班

60 智能工程学院 杨佳玉 2021****2 G21 电子信息工程技术 2班

61 智能工程学院 陈海洲 2021****1 G21 飞机电子设备维修

62 智能工程学院 吴侯良 2021****5 G21 飞机电子设备维修

63 智能工程学院 易遵浩 2021****1 G21 飞机电子设备维修

64 智能工程学院 党宗聃 2021****0 G21 电子产品制造技术

65 智能工程学院 曾宛亭 2021****8 G21 电子产品制造技术

66 智能工程学院 杨云超 2021****7 G21 电气自动化技术班

67 智能工程学院 徐诗曼 2021****6 G21 电气自动化技术班

68 智能工程学院 胡倩怡 2021****1 G21 电气自动化技术班

69 智能工程学院 罗晶晶 2021****4 G21 电气自动化技术班

70 智能工程学院 刘若洋 2021****3 G21 应用电子技术班

71 智能工程学院 甘颖卉 2021****4 G21 应用电子技术班

72 智能工程学院 刘小陈 2021****6 G21 物联网应用技术 1班

73 智能工程学院 周柯皓 2021****8 G21 物联网应用技术 2班

74 智能工程学院 罗伦超 2019****8 G21 工业机器人技术班

75 计算机学院 钟航 2021****9 G21 计算机网络技术班

76 计算机学院 沙正英 2021****1 G21 计算机网络技术班

77 计算机学院 陈虹 2021****5 G21 计算机网络技术班

78 计算机学院 徐洋 2021****3 GT21 计算机网络技术班

79 计算机学院 周君慧 2021****7 GT21 计算机网络技术班



80 计算机学院 陈明香 2021****2 G21 计算机应用技术 5班

81 计算机学院 邓晓丽 2021****4 G21 计算机应用技术 5班

82 计算机学院 向松 2021****3 G21 计算机应用技术 4班

83 计算机学院 黄龙强 2021****8 GT21 计算机应用技术 2 班

84 计算机学院 曾钰钦 2021****8 GT21 计算机应用技术 2 班

85 计算机学院 刘诗义 2021****5 G21 数字媒体技术 3班

86 计算机学院 刘彬 2021****6 G21 数字媒体技术 2班

87 计算机学院 杨邦涛 2021****6 G21 数字媒体技术 2班

88 计算机学院 尹宏钰 2021****9 GT21 数字媒体技术班

89 计算机学院 邓婷婷 2021****0 G21 数字媒体技术 4 班

90 计算机学院 王诗月 2021****2 GT21 数字媒体技术班

91 计算机学院 杨帆 2019****3 G21 数字媒体技术 1班

92 计算机学院 曾子菱 2021****1 G21 数字媒体技术 1班

93 计算机学院 伍谜拉 2021****6 G21 数字媒体技术 4 班

94 计算机学院 王任燕 2021****1 G21 数字媒体技术 1班

95 计算机学院 杜丽平 2021****6 G21 计算机应用技术 1班

96 计算机学院 谭博文 2021****0 G21 计算机应用技术 1班

97 计算机学院 詹瑞炀 2021****1 G21 计算机应用技术 2班

98 计算机学院 林志富 2021****1 G21 计算机应用技术 2班

99 计算机学院 杨山 2021****6 G21 计算机应用技术 3班

100 计算机学院 李佳濚 2021****4 G21 计算机应用技术 3班

101 计算机学院 蒋晓庆 2021****2 GT21 计算机应用技术 1 班

102 计算机学院 杨翔 2021****7 GT21 计算机应用技术 1 班

103 计算机学院 唐煜链 2021****6 G21 大数据技术班

104 计算机学院 谢思思 2021****1 G21 大数据技术班

105 计算机学院 潘藁枫 2021****2 G21 大数据技术班

106 计算机学院 夏金平 2021****9 G21 计算机应用技术 6班

107 计算机学院 何钇衡 2021****2 GT21 动漫制作技术班

108 计算机学院 刘成红 2021****8 GT21 动漫制作技术班

109 计算机学院 王奕 2021****9 G21 动漫制作技术 1班

110 计算机学院 王潇 2021****4 G21 信息安全应用技术班

111 计算机学院 毕文笑 2021****9 GT21 信息安全应用技术班

112 计算机学院 黄家洁 2021****4 GT21 信息安全应用技术班

113 计算机学院 余思怡 2021****5 G21 动漫制作技术 2班

114 计算机学院 周川熙 2021****3 G21 动漫制作技术 2班

115 计算机学院 阳怡瑶 2021****4 G21 计算机应用技术 3班

116 计算机学院 张婷 2021****9 G21 数字媒体技术（中外合作办学）班

117 计算机学院 杨航 2021****8 G21 动漫制作技术 1班

118 计算机学院 袁杭 2021****8 GT21 数字媒体技术

119 计算机学院 何思雨 2021****0 GT21 数字媒体技术

120 计算机学院 杨孟沙 2021****2 GT21 计算机应用技术 2 班

121 计算机学院 刘玉兰 2021****0 G21 计算机网络技术班

122 车辆工程学院 柏顺涛 2021****7 G21 汽车制造与试验技术 1班



123 车辆工程学院 邓森林 2021****3 G21 汽车检测与维修技术 1班

124 车辆工程学院 杨观飞 2021****1 G21 新能源汽车技术 3班

125 车辆工程学院 钟文健 2021****5 G21 新能源汽车技术 3班

126 车辆工程学院 陈虹远 2021****5 G21 汽车制造与试验技术 3班

127 车辆工程学院 陈强 2021****7 G21 汽车制造与试验技术 3班

128 车辆工程学院 陈冬 2021****1 G21 智能焊接技术班

129 车辆工程学院 屈振龙 2021****1 G21 智能焊接技术班

130 车辆工程学院 陈诗慧 2021****9 G21 新能源汽车技术 1班

131 车辆工程学院 陈天强 2021****0 G21 新能源汽车技术 1班

132 车辆工程学院 林致弘 2021****3 G21 汽车电子技术班

133 车辆工程学院 薛正伟 2021****5 G21 汽车技术服务与营销班

134 车辆工程学院 张圣 2021****5 G21 汽车电子技术班

135 车辆工程学院 赵宏燚 2021****6 G21 汽车制造与试验技术 2班

136 管理工程学院 黄春锦 2021****1 G21 建筑工程技术 2班

137 管理工程学院 王建林 2021****5 G21 建筑工程技术 2班

138 管理工程学院 陶从喜 2021****5 G21 建筑工程技术 2班

139 管理工程学院 姜鑫城 2021****8 G21 工程造价 1班

140 管理工程学院 汪瑶 2021****8 G21 工程造价 1班

141 管理工程学院 李玉婷 2021****2 G21 工程造价 1班

142 管理工程学院 代怡薇 2021****6 G21 工程造价 1班

143 管理工程学院 李丹 2021****5 G21 现代物业管理班

144 管理工程学院 蒋宇 2021****4 G21 现代物业管理班

145 管理工程学院 谢思怡 2021****7 G21 现代物业管理班

146 管理工程学院 付雨馨 2021****0 G21 现代物业管理班

147 管理工程学院 唐娇 2021****1 G21 市场营销班

148 管理工程学院 廖玉琴 2021****5 G21 市场营销班

149 管理工程学院 向明雪 2021****1 G21 市场营销班

150 管理工程学院 方柯欣毅 2021****6 G21 资产评估与管理

151 管理工程学院 蔡文婷 2021****9 G21 资产评估与管理

152 管理工程学院 谭力鑫 2021****5 G21 资产评估与管理

153 管理工程学院 胡显清 2021****3 G21 资产评估与管理

154 管理工程学院 张庆兰 2021****9 G21 电子商务 1班

155 管理工程学院 叶丹 2021****8 G21 电子商务 1班

156 管理工程学院 覃雪莲 2021****1 G21 电子商务 1班

157 管理工程学院 张琳 2021****8 G21 电子商务 2班

158 管理工程学院 李欢 2021****2 G21 电子商务 2班

159 管理工程学院 叶梦蜓 2021****2 G21 电子商务 2班

160 管理工程学院 何仁杉菲 2021****1 G21 工程造价 2班

161 管理工程学院 邓茗心 2021****7 G21 工程造价 2班

162 管理工程学院 赵海燕 2021****7 G21 工程造价 2班

163 管理工程学院 罗雪婷 2021****5 G21 工程造价 2班

164 管理工程学院 陈源 2021****8 G21 建筑工程技术 1班

165 管理工程学院 吴奇龙 2021****2 G21 建筑工程技术 1班



166 管理工程学院 洪婕聆 2021****8 G21 建筑工程技术 1班

167 管理工程学院 吴紫嫣 2021****0 G21 现代物流管理 1班

168 管理工程学院 陈乐佳 2021****2 G21 现代物流管理 1班

169 管理工程学院 李欢 2021****6 G21 现代物流管理 1班

170 管理工程学院 宋峙毅 2021****3 G21 现代物流管理 1班

171 管理工程学院 李春玲 2021****4 G21 现代物流管理 2班

172 管理工程学院 代婷婷 2021****6 G21 现代物流管理 2班

173 管理工程学院 陈婷 2021****3 G21 现代物流管理 2班

174 管理工程学院 谭琴 2021****1 G21 现代物流管理（中外合作办学）班

175 管理工程学院 甘琳 2021****6 G21 现代物流管理（中外合作办学）班

176 人文社科学院 黄思琪 2021****2 G21 空中乘务 1 班

177 人文社科学院 蒲福蓉 2021****6 G21 空中乘务 1 班

178 人文社科学院 刘伦 2021****6 G21 空中乘务 1 班

179 人文社科学院 唐清清 2021****3 G21 空中乘务 2 班

180 人文社科学院 张号 2021****1 G21 空中乘务 3 班

181 人文社科学院 黄亿 2021****0 G21 空中乘务 4 班

182 人文社科学院 何玲 2021****9 G21 空中乘务 4 班

183 人文社科学院 冉婕 2021****0 G21 旅游管理 1 班

184 人文社科学院 黄万玲 2021****2 G21 旅游管理 1 班

185 人文社科学院 廖雪芹 2021****9 G21 旅游管理 1 班

186 人文社科学院 胡晋 2021****3 G21 旅游管理 2 班

187 人文社科学院 王思蓉 2021****3 G21 旅游管理 2 班

188 人文社科学院 洪孟钰 2021****1 G21 旅游管理 3 班

189 人文社科学院 黄思涵 2021****1 G21 旅游管理 3 班

190 人文社科学院 孙飞燕 2021****4 GT21学前教育 1 班

191 人文社科学院 刘廷玉 2021****7 GT21学前教育 1 班

192 人文社科学院 马绍慧 2021****7 GT21学前教育 1 班

193 人文社科学院 郑晓妍 2021****3 GT21学前教育 2 班

194 人文社科学院 周彤 2021****3 GT21学前教育 2 班

195 人文社科学院 张佳琪 2021****5 GT21学前教育 3 班

196 人文社科学院 王思瑶 2021****9 G21 学前教育 1 班

197 人文社科学院 李怡楠 2021****7 G21 学前教育 1 班

198 人文社科学院 杨蓉 2021****4 G21 学前教育 2 班

199 人文社科学院 邓雅心 2021****4 G21 学前教育 3 班

200 人文社科学院 叶芯月 2021****8 G21 学前教育 3 班

201 人文社科学院 李含香 2021****2 GT21学前教育 1 班

202 人文社科学院 冯莉 2021****3 G21 学前教育 3 班

203 人文社科学院 曾雨露 2021****7 G21 学前教育 4 班

204 人文社科学院 吕佳 2021****4 G21 学前教育 5 班

205 人文社科学院 陈思佳 2021****8 G21 学前教育 6 班

206 人文社科学院 谢作俊 2021****4 G21 学前教育 6 班

207 人文社科学院 余佳阳 2021****2 G21 学前教育 7 班



208 数码艺术学院 李品材 2021****3 G21 展示艺术设计班

209 数码艺术学院 梁章怡 2021****8 G21 数字媒体艺术设计一班

210 数码艺术学院 秦颖 2021****5 G21 视觉传达设计班

211 数码艺术学院 万天亲 2021****6 G21 产品艺术设计班

212 数码艺术学院 张云怡 2021****1 G21 数字媒体艺术设计二班

213 数码艺术学院 郑梦圆 2021****3 G21 视觉传达设计班

214 数码艺术学院 文香莲 2021****6 G21 数字媒体艺术设计一班

215 数码艺术学院 王舒婧 2021****8 G21 数字媒体艺术设计一班

216 基础教学部 叶杰 2019****0 GW19 汽车制造与试验技术

217 基础教学部 唐国茂 2019****3 GW19 计算机应用

218 基础教学部 李秀 2019****8 GW19 电子信息工程技术



四川省 2024 届优秀毕业生推荐名单

序号 学院 姓名 学号 专业名称

1 飞行器制造学院 朱佳俊 2021****8 飞机机电设备维修

2 飞行器制造学院 温慧刚 2021****0 飞机机电设备维修

3 飞行器制造学院 张滨 2021****9 飞机机电设备维修

4 飞行器制造学院 廖文艺 2021****6 飞行器数字化制造技术

5 飞行器制造学院 胡镇 2021****6 机电一体化技术

6 飞行器制造学院 杨晋 2021****6 机电一体化技术

7 飞行器制造学院 杨宇 2021****0 机电一体化技术

8 飞行器制造学院 王子曦 2021****8 机械设计与制造

9 飞行器制造学院 袁永岚 2021****7 机械设计与制造

10 飞行器制造学院 任义 2021****5 机械制造及自动

11 飞行器制造学院 何永平 2021****0 机械制造及自动化

12 飞行器制造学院 杨松 2021****0 模具设计与制造

13 飞行器制造学院 许洪航 2021****7 模具设计与制造

14 飞行器制造学院 刘睿 2021****2 模具设计与制造

15 飞行器制造学院 刘超 2021****6 模具设计与制造

16 飞行器制造学院 邓陆莲 2021****9 商飞订单

17 飞行器制造学院 王若旭 2021****1 商飞订单

18 飞行器制造学院 刘洋 2021****6 数控技术

19 飞行器制造学院 谢亮明 2021****8 数控技术

20 飞行器制造学院 崔洪豪 2021****6 数控技术

21 飞行器制造学院 苟聪 2021****2 数控技术（中外合作办学）

22 飞行器制造学院 李政鸿 2021****2 智能控制技术

23 飞行器制造学院 朱琪 2021****2 无人机应用技术

24 智能工程学院 杨云超 2021****7 电气自动化技术

25 智能工程学院 胡倩怡 2021****1 电气自动化技术

26 智能工程学院 罗伦超 2019****8 工业机器人技术

27 智能工程学院 刘若洋 2021****3 应用电子技术

28 智能工程学院 刘小陈 2021****6 物联网应用技术

29 智能工程学院 周柯皓 2021****8 物联网应用技术

30 智能工程学院 陈娇 2021****3 电子信息工程技术

31 智能工程学院 王婷 2021****2 电子信息工程技术

32 智能工程学院 党宗聃 2021****0 电子产品制造技术

33 智能工程学院 吴侯良 2021****2 飞机电子设备维修

34 智能工程学院 易遵浩 2021****1 飞机电子设备维修

35 计算机学院 杨山 2021****6 计算机应用技术

36 计算机学院 谢思思 2021****1 大数据技术

37 计算机学院 袁杭 2021****8 数字媒体技术

38 计算机学院 唐煜链 2021****6 大数据技术

39 计算机学院 夏金平 2021****9 计算机应用技术

40 计算机学院 张婷 2021****9 数字媒体技术（中外合作办学）



41 计算机学院 余思怡 2021****5 动漫制作技术

42 计算机学院 周川熙 2021****3 动漫制作技术

43 计算机学院 刘玉兰 2021****0 计算机网络技术

44 计算机学院 钟航 2021****9 计算机网络技术

45 计算机学院 向松 2021****3 计算机应用技术

46 计算机学院 王诗月 2021****2 数字媒体技术

47 计算机学院 邓晓丽 2021****4 计算机应用技术

48 计算机学院 毕文笑 2021****9 信息安全技术应用

49 计算机学院 何思雨 2021****0 数字媒体技术

50 计算机学院 黄龙强 2021****8 计算机应用技术

51 计算机学院 杨帆 2019****3 数字媒体技术

52 计算机学院 杨航 2021****8 动漫制作技术

53 计算机学院 杜丽平 2021****6 计算机应用技术

54 计算机学院 潘藁枫 2021****2 大数据技术

55 计算机学院 沙正英 2021****1 计算机网络技术

56 计算机学院 杨邦涛 2021****6 数字媒体技术

57 计算机学院 刘诗义 2021****5 数字媒体技术

58 计算机学院 伍谜拉 2021****6 数字媒体技术

59 计算机学院 李佳濚 2021****4 计算机应用技术

60 计算机学院 尹宏钰 2021****9 数字媒体技术

61 计算机学院 王任燕 2021****1 数字媒体技术

62 计算机学院 刘彬 2021****6 数字媒体技术

63 计算机学院 邓婷婷 2021****0 数字媒体技术

64 计算机学院 阳怡瑶 2021****4 计算机应用技术

65 计算机学院 陈明香 2021****2 计算机应用技术

66 计算机学院 徐洋 2021****3 计算机网络技术

67 计算机学院 蒋晓庆 2021****2 计算机应用技术

68 计算机学院 杨孟沙 2021****2 计算机应用技术

69 计算机学院 刘成红 2021****8 动漫制作技术

70 计算机学院 王潇 2021****4 信息安全技术应用

71 计算机学院 何钇衡 2021****2 动漫制作技术

72 计算机学院 陈虹 2021****5 计算机网络技术

73 计算机学院 曾钰钦 2021****8 计算机应用技术

74 计算机学院 曾子菱 2021****1 数字媒体技术

75 计算机学院 杨翔 2021****7 计算机应用技术

76 车辆工程学院 柏顺涛 2021****7 汽车制造与试验技术

77 车辆工程学院 杨观飞 2021****1 新能源汽车技术

78 车辆工程学院 钟文健 2021****5 新能源汽车技术

79 车辆工程学院 邓森林 2021****3 汽车检测与维修技术

80 车辆工程学院 陈强 2021****7 汽车制造与试验技术

81 车辆工程学院 屈振龙 2021****1 智能焊接技术

82 车辆工程学院 陈诗慧 2021****9 新能源汽车技术

83 车辆工程学院 林致弘 2021****3 汽车电子技术



84 车辆工程学院 薛正伟 2021****5 汽车技术服务与营销

85 车辆工程学院 张圣 2021****5 汽车电子技术

86 车辆工程学院 赵宏燚 2021****6 汽车制造与试验技术

87 管理工程学院 陈源 2021****8 建筑工程技术

88 管理工程学院 吴奇龙 2021****2 建筑工程技术

89 管理工程学院 姜鑫城 2021****8 工程造价

90 管理工程学院 代怡薇 2021****6 工程造价

91 管理工程学院 汪瑶 2021****8 工程造价

92 管理工程学院 何仁杉菲 2021****1 工程造价

93 管理工程学院 邓茗心 2021****7 工程造价

94 管理工程学院 宋峙毅 2021****3 现代物流管理

95 管理工程学院 李欢 2021****6 现代物流管理

96 管理工程学院 代婷婷 2021****6 现代物流管理

97 管理工程学院 陈婷 2021****3 现代物流管理

98 管理工程学院 李春玲 2021****4 现代物流管理

99 管理工程学院 谭琴 2021****1 现代物流管理（中外合作办学）

100 管理工程学院 张琳 2021****8 电子商务

101 管理工程学院 叶梦蜓 2021****2 电子商务

102 管理工程学院 李欢 2021****2 电子商务

103 管理工程学院 叶丹 2021****8 电子商务

104 管理工程学院 张庆兰 2021****9 电子商务

105 管理工程学院 覃雪莲 2021****1 电子商务

106 管理工程学院 向明雪 2021****1 市场营销

107 管理工程学院 唐娇 2021****1 市场营销

108 管理工程学院 廖玉琴 2021****5 市场营销

109 管理工程学院 谢思怡 2021****7 现代物业管理

110 管理工程学院 王建林 2021****5 建筑工程技术

111 管理工程学院 黄春锦 2021****1 建筑工程技术

112 管理工程学院 胡显清 2021****3 资产评估与管理

113 管理工程学院 谭力鑫 2021****5 资产评估与管理

114 管理工程学院 李玉婷 2021****2 工程造价

115 人文社科学院 刘伦 2021****6 空中乘务

116 人文社科学院 黄思琪 2021****2 空中乘务

117 人文社科学院 蒲福蓉 2021****6 空中乘务

118 人文社科学院 唐清清 2021****3 空中乘务

119 人文社科学院 张号 2021****1 空中乘务

120 人文社科学院 黄亿 2021****0 空中乘务

121 人文社科学院 黄万玲 2021****2 旅游管理

122 人文社科学院 廖雪芹 2021****9 旅游管理

123 人文社科学院 冉婕 2021****0 旅游管理

124 人文社科学院 王思蓉 2021****3 旅游管理

125 人文社科学院 洪孟钰 2021****1 旅游管理

126 人文社科学院 杨蓉 2021****4 学前教育



127 人文社科学院 邓雅心 2021****4 学前教育

128 人文社科学院 冯莉 2021****3 学前教育

129 人文社科学院 叶芯月 2021****8 学前教育

130 人文社科学院 吕佳 2021****4 学前教育

131 人文社科学院 陈思佳 2021****8 学前教育

132 人文社科学院 谢作俊 2021****4 学前教育

133 人文社科学院 孙飞燕 2021****4 学前教育

134 人文社科学院 刘廷玉 2021****7 学前教育

135 人文社科学院 马绍慧 2021****7 学前教育

136 人文社科学院 李含香 2021****2 学前教育

137 人文社科学院 郑晓妍 2021****3 学前教育

138 人文社科学院 周彤 2021****3 学前教育

139 人文社科学院 张佳琪 2021****5 学前教育

140 数码艺术学院 文香莲 2021****6 数字媒体艺术设计

141 数码艺术学院 李品材 2021****3 展示艺术设计

142 数码艺术学院 秦颖 2021****5 视觉传达艺术设计

143 数码艺术学院 王舒婧 2021****8 数字媒体艺术设计

144 数码艺术学院 万天亲 2021****6 产品艺术设计

145 数码艺术学院 郑梦圆 2021****3 视觉传达艺术设计
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